ПРОЕКТ

Российская Федерация
Забайкальский край, муниципальный район «Дульдургинский район»              Совет сельского поселения «Таптанай»
РЕШЕНИЕ
«       »              2018 г.	                    с. Таптанай                                    №

Проект «Об отмене решения Совета сельского поселения
«Таптанай» от 02.02.2017 №39 «Об утверждении
схемы границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

            В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Таптанай» и на основании Протеста прокуратуры Дульдургинского района от 02.02.2017г. № 39 «Об утверждении схемы границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», во исполнение протеста прокуратуры района от 08.10.2018 №22-114б-2018, Совет сельского поселения «Таптанай»
РЕШИЛ:
1.  Признать решение Совета СП «Таптанай»  от 02.02.2017г. № 39 «Об утверждении схемы границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» утратившим  силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Обнародовать данное решение на стенде администрации сельского поселения «Таптанай».

Глава сельского поселения «Таптанай»	                   		Т.Э. Лубсанова